
                                                                                               Szczecinek, dnia 01.09.2016r. 
O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I  E 

o przetargu na zbycie nieruchomości 
 

Burmistrz Miasta Szczecinek ogłasza: 
 

1. przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działki nr: 19/18, 21/6, 23/13, 23/15, 
463, 466/2, 13/8,  15, 12/4, 12/5, 12/6 o łącznej pow. 10,2060 ha w obrębie 18 położonej przy ul. Leśnej w Szczecinku, 
przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Pilska-1” pod zabudowę przemysłową lub usługową. 
Nieruchomość położona jest w sąsiedztwie planowanej drogi ekspresowej S11 i węzła „SZCZECINEK WSCHÓD”. Przez nieruchomość 
przebiegają podziemne sieci infrastruktury technicznej : sieci energetyczne, sieci telefoniczne oraz napowietrzne sieci energetyczne. 
Z lokalizacją sieci można zapoznać się w Wydziale Nieruchomości p.203. Jeżeli projektowana zabudowa będzie kolidowała z przebiegiem 
w/w sieci, wymagane jest ich przełożenie staraniem i na koszt nabywcy działki w porozumieniu i za zgodą właścicieli w/w sieci. Ponadto 
nabywca nieruchomości zobowiązany będzie do ustanowienia na nieruchomości oznaczonej jako działki nr :  12/6, 12/4, 12/5  w obr. 18 
przy ul. Leśnej w Szczecinku, wpisanej do księgi wieczystej KW nr KO1I/00043058/6  nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na 
prawie przejścia i przejazdu na rzecz każdoczesnych właścicieli/współwłaścicieli nieruchomości oznaczonych jako działki : 

- nr 16 w obr. 18 przy ul. Leśnej w Szczecinku wpisanej do księgi wieczystej KW KO1I/00013879/8, 

- nr 17 w obr. 18 przy ul. Leśnej 7 w Szczecinku wpisanej do księgi wieczystej KW KO1I/00007067/8, 

- nr 18/1, nr 18/2 i nr 18/3 w obr. 18 przy ul. Leśnej 5 w Szczecinku wpisanej do księgi wieczystej KW KO1I/00007122/2, 

- nr 20 w obr. 18 przy ul. Leśnej w Szczecinku wpisanej do księgi wieczystej KW KO1I/00007092/2. 

Działki nr : 19/18, 21/6, 23/13, 23/15, 463, 466/2, 13/8 w obr. 18 wpisane są  do księgi wieczystej nr KW nr KO1I/00041569/7, działki 
nr :  15, 12/4, 12/5, 12/6  w obr.  18 wpisane są  do księgi wieczystej nr KOII/00043058/6. Powołane księgi  wieczyste prowadzi Sąd 
Rejonowy w Szczecinku. 

Cena wywoławcza     -   4.660.000,00 zł netto (do ceny ustalonej w przetargu zostanie  doliczony podatek VAT   
                                                                               w stawce obowiązującej w dniu podpisania umowy notarialnej) 

 
Wadium                -      466.000,00 zł 
Minimalne postąpienie    -       46.600,00 zł 
 

2. przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 249 o pow. 388 m2, położonej 
w obrębie 13 przy ul. Bohaterów Warszawy w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
„CENTRUM” pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną z dopuszczeniem usług. Nieruchomość wpisana do księgi wieczystej KW nr 
KO1I/00035274/7 w Sądzie Rejonowym w Szczecinku.  

Cena wywoławcza     -     448.000,00 zł netto (do ceny ustalonej w przetargu zostanie  doliczony podatek VAT   
                                                                               w stawce obowiązującej w dniu podpisania umowy notarialnej) 

 
Wadium                -        44.800,00 zł 
Minimalne postąpienie    -        4.480,00 zł 
 

3. przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerami działek : 22/1, 22/2, 22/3 o łącznej 
pow. 3.757 m2, położonej w obrębie 19 przy ul. Sikorskiego w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego „CIEŚLAKA - SIKORSKIEGO” pod usługi z możliwością lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży do 2000 
m2. Wysokość zabudowy – nie wyżej niż 10 m. Powierzchnia zabudowy – max. 50% powierzchni działki budowlanej. Powierzchnia 
biologicznie czynna – min. 20% powierzchni działki budowlanej. Każda z działek może funkcjonować jako samodzielna nieruchomość. 
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